
2024年度江苏省常州市溧阳市古县街道古新茶片高标准农田新建项目招标公告

（招标编号：XZP2024092400017）

项目所在地区：江苏省常州市溧阳市

一、招标条件

本2024年度江苏省常州市溧阳市古县街道古新茶片高标准农田新建项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:1200万元， 招标人为溧阳市人民政府古县

街道办事处。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 改建维修排涝站1座，开挖疏浚渠道0.71Km，衬砌渠道15.29Km,新建渠系建筑物

1345座，新建道路11.92Km等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年度江苏省常州市溧阳市古县街道古新茶片高标准农田新建项目

三、投标人资格要求

2024年度江苏省常州市溧阳市古县街道古新茶片高标准农田新建项目:

1.投标人资质要求：

1.1水利水电工程施工总承包叁级（含）以上资质，或符合苏建规字[2019]2号《省住房

城乡建设厅、省交通厅、省水利厅关于部分类别的施工总承包资质企业跨专业承接工程的通

知》要求的公路工程施工总承包壹级（含）以上、市政公用工程施工总承包壹级（含）以

上、港口与航道工程施工总承包壹级（含）以上资质；

1.2具有建设行政主管部门颁发的且在有效期内的安全生产许可证。

2.项目负责人要求：

2.1水利水电工程施工总承包投标人拟派的项目负责人需具有水利水电工程贰级（含）

以上注册建造师执业证书并具有安全生产考核合格证书（B证）；

2.2跨专业承接工程的投标人拟派的项目负责人需具有水利水电工程贰级（含）以上、

市政公用工程贰级（含）以上、公路工程贰级（含）以上、港口与航道工程壹级注册建造师

执业证书之一并具有安全生产考核合格证书（B证）。

3.项目负责人和技术负责人业绩要求：

3.1水利水电工程施工总承包投标人拟派的项目负责人和技术负责人业绩要求： 无 。

3.2跨专业承接工程的投标人拟派的项目负责人和技术负责人需符合苏建规字[2019]2号

《省住房城乡建设厅、省交通厅、省水利厅关于部分类别的施工总承包资质企业跨专业承接

工程的通知》规定的工程业绩要求：拟承接工程的项目负责人和技术负责人，作为项目经理

或者项目技术负责人主持完成过拟承接类别一级资质以上标准要求的工程业绩，且未发生过

质量安全事故，该工程业绩已在国家或者江苏省相应的工程项目监管平台备案。



注：拟承接类别水利水电工程施工总承包企业一级资质标准要求的工程业绩如下（有其

中任意一项即可）：

① 库容5000万立方米以上且坝高15米以上或库容1000万立方米以上且坝高50米以上的

水库、水电站大坝2座；

② 过闸流量≥500立方米/秒的水闸4座（不包括橡胶坝等）；

③ 总装机容量100MW以上水电站2座；

④ 总装机容量5MW（或流量≥ 25立方米/秒）以上泵站2座；

⑤ 洞径≥6米（ 或断面积相等的其它型式）且长度≥500米的水工隧洞4个；

⑥ 年完成水工混凝土浇筑50万立方米以上或坝体土石方填筑120万立方米以上或灌浆12

万米以上或防渗墙8万平方米以上；

⑦ 单项合同额1亿元以上的水利水电工程。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-26 00:00到2024-10-15 23:59

获取方式：登录“常州市公共资源交易平台”获取本项目的招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-16 09:30

递交方式：线上递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-16 09:30

开标地点：本项目采用不见面开标方式。

七、其他

具体内容详见常州市公共资源交易网。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为溧阳市农业农村局。

九、联系方式

招  标  人： 溧阳市人民政府古县街道办事处

地  址： 溧阳市

联  系  人： 桂主任

电  话： 18915085502

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏安厦工程项目管理有限公司

地  址： 常州市新北区汉江西路96号

联  系  人： 钱晨瑶

电  话： 0519-87896789



电  子  邮  件： 929489488@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-26T15:51:32+0800
	第3页(343.4026,687.8085)
	已检查


		2024-09-26T15:51:32+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-26T15:51:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-26T15:51:32+0800
	第3页(582,300)
	已检查




